



069	Toner Original Kyocera Tk-137 P/ Km-2810/20	MASTERPRINT	670,30	30	20.109,00
070	Toner Original Kyocera Tk-162 P/ Fs-1120D	MASTERPRINT	1.159,00	30	34.770,00
071	Toner Original Kyocera Tk-3182 P3055Dn/ M3655Idn	MASTERPRINT	1.298,00	30	38.940,00
072	Toner Original Kyocera Tk-1147 Fs-1035Mfp/ 1135Mfp	MASTERPRINT	1.109,98	30	33.299,40
073	Toner Original Kyocera Tk-1162 P2040/P2040 Pto	MASTERPRINT	1.371,65	30	41.149,50
074	Toner Original Kyocera Tk-1175 M2040Dn/ 2640Idn/ 1102S501 Is1	MASTERPRINT	648,79	30	19.463,70
075	Toner Original Tk 1152	MASTERPRINT	1.220,30	14	17.084,20
076	toner para impressora Brother Mono	MASTERPRINT	124,00	14	1.736,00
077	Toner para Impressora HP color kit (Ciano, Magenta e Yellow)	MASTERPRINT	1.290,40	14	18.065,60
078	Toner para Impressora HP Mono	MASTERPRINT	199,84	20	3.996,80
079	Toner para impressora Samsung Mono	MASTERPRINT	217,40	20	4.348,00
080	Toner Refil Kyo Tk17/18/57/Km1500/1820 300G	MASTERPRINT	110,00	120	13.200,00
081	Toner Refil Kyocera 1Kg	MASTERPRINT	189,00	120	22.680,00

QTD: 80

VALOR TOTAL:

2.162.841,03

VALOR GERAL:

2.182.841,03

Murici dos Portelas - PI, 20 de julho de 2022.

Francisca das Chagas Correia de Sousa
 PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS – PI

Id:030E63629E462C11



EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.
FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: SOUSA CAMPELO TRANSPORTES LTDA (BR LOCADORA); CNPJ/MF sob o nº 10.644.834/0001-93
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/07/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.
CONTRATO: CONTRATO PE Nº 01.005/2022.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 2.443.737,90 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e três mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa centavos)
FONTE DE RECURSO: 500; 550; 571; 553; 540; 540; 542.
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Id:13B5A50700BE2A69



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 CNPJ 01.612.608/0001-30
 Rua São Paulo, 611 – CEP 64.243-000
 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA – PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA – PI
 EXTRATO DO CONTRATO

Dispensa nº 021/2022. Contrato nº 047/2022. Contratante: O Município de São João da Fronteira. Contratado o fornecedor GIOVANNI SILVA QUEIROZ - ME, inscrita no CNPJ nº 63.346.779/0002-00. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 13 KG PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI. Recursos: Orçamento Geral. Valor Global R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Assinatura: 26/07/2022. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

São João da Fronteira (PI), 26 de julho de 2022.

Prefeito Municipal

Retificação da publicação Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVIII